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Kierunkowy  zawrót  głowy  to  akcja,  w  której  na  facebooku  Rekrutacja  PŁ  [2]  w  każdym  tygodniu
prezentujemy  kierunki  studiów z  podziałem na  dziedziny.    Przygotowaliśmy  grafiki  z  pytaniami,  które
pomogą Wam wybrać kierunek najlepszy dla siebie oraz wskażą, jakie kompetencje można rozwijać na
studiach w wybranej dyscyplinie.  Rozwiejemy wątpliwości co do specyfiki kierunków studiów, które na
pierwszy rzut oka wyglądają podobnie, a wszystko z pomocą opiekunów naukowych kierunków studiów
oraz studentów kół naukowych. Umożliwimy zadawanie pytań studentom różnych kierunków, którzy o
studiowaniu  wiedzą  niemal  wszystko.  Oni  także  opowiedzą  o  swoich  wrażeniach  dotyczących
studiowania w formie własnej recenzji.

Do  głosu  dopuścimy  także  absolwentów  Politechniki  Łódzkiej,  którzy  opowiedzą  o  swojej  drodze
zawodowej. Każda taka ścieżka rozwoju to jedna z wielu możliwości, które czekają Was po studiach na
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wybranym kierunku. Na deser czekają Was wirtualne spacery – po Łodzi i kampusie, prowadzone przez
pracowników i studentów naszej uczelni. Poznacie ciekawe miejsca w naszym mieście, które możecie
odwiedzić w drodze na Politechnikę Łódzką. Nasz 37-hektrowy kampus nie będzie miał przed Wami
tajemnic – wspólnie odwiedzimy wszystkie miejsca ważne dla każdego przyszłego studenta. Codziennie
w formie  relacji  będziecie  mogli  oglądać  materiały  przygotowane przez  koła  naukowe Politechniki
Łódzkiej.

 

Harmonogram akcji:

07.06-11.06- kierunki informatyczne

Computer Science, informatyka, informatyka stosowana, informatyka w ochronie środowiska, Modelling
and Data Science, Information Technology

14.06-18.06 – kierunki mechaniczne i elektroniczne

Advanced  Biobased  and  Bioinspired  Materials,  automatyka  i  robotyka,  automatyka  i  sterowanie
robotów, Electronic and Telecommunication Engineering, elektronika i telekomunikacja, elektrotechnika,
energetyka,  fizyka  techniczna,  inżynieria  materiałowa,  Mechanical  Engineering,  mechanika  i  budowa
maszyn,  transport,  mechatronika,  systemy  sterowania  inteligentnymi  budynkami.

21.06-25.06 – kierunki techniczno-artystyczne

Architektura,  architektura  (język  angielski),  budownictwo,  inżynieria  środowiska  w  budownictwie,
inżynieria  wzornictwa  przemysłowego,  planowanie  przestrzenne,  włókiennictwo  i  przemysł  mody,
włókiennictwo i przemysł mody (język angielski), wzornictwo.

28.06-02.07 – kierunki biologiczno-chemiczne

Biogospodarka,  biotechnologia,  Biomedical  Engineering  and  Technologies,  Industrial  Biotechnology,
inżynieria biomedyczna, inżynieria chemiczna i biochemiczna, menedżer żywności i żywienia, inżynieria
bezpieczeństwa pracy, inżynieria środowiska, technologia żywności i żywienie człowieka.

05.07-09.07 –  kierunki chemiczne

Chemia,  chemia  budowlana,  analityka  chemiczna,  nanotechnologia,  technologia  chemiczna,
papiernictwo  i  poligrafia

12.07-16.07 -  kierunki biznesowe

Business and Technology, Business Studies, Gestion et Technologie, inżynieria zarządzania, logistyka,
matematyka stosowana, zarządzanie, zarządzanie i inżynieria produkcji.

 

Dołącz do wydarzenia [3] i wybierz kierunek dla siebie!
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